
令和５年４月１０日 

保護者 様 

                       天草市立佐伊津小学校                    

                         校長 荒木 明美 

 

令和５年度の新型コロナウイルス感染症対応について（お知らせ） 

 春暖の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。本校では新しい年度

を迎え、児童、職員ともに新たな気持ちでスタートしたところです。 

 さて、報道等により保護者の皆様におかれましてはご存知であるとは存じま

すが、基本的に学校生活においてマスクの着用は求めないこととしております。    

また、これまで実施してきた対策についての変更につきましては、裏面のとお

り変更しております。欠席連絡や健康観察に下記のＱＲコードからご連絡願い

ます。 

 今後も、校内における児童の安心・安全確保に全力で取り組んでまいりますの

で、ご理解とご協力をいただきますようお願いいたします。 

    

※佐伊津小学校健康観察 

Formsを用いて健康観察の結果をご報告ください。 

右に示した URL か QR コードからアクセス願います。 

お子様１人ずつご報告願います。 

https://forms.office.com/r/hh1GzeP5Z1 

※毎日（月～金）午前８時までにご報告願います。 

 

https://forms.office.com/r/hh1GzeP5Z1

